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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

1 - Saturday session 15/03/2025 - 8:00

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 10 years
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 17:41.66 เปรมณัท อังศุสิงห์ KMSE Pathumthani 02/12/2023
Swim Star Record 20:41.38 ณณัฎฐศ์รัณย ์เล็นป่าน THA Samutprakarn 15/12/2024
THA Std G4 10 - 11: 20:38.42

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. นภธร ธรรมโรจน์ 10 3 / 8 ชมรมวา่ยน้าจังหวัดศรีสะเกษ 22:05.02 21:44.33 32.00
50m: 36.46 36.46 450m: 6:21.76 44.90 850m: 12:15.56 45.74 1250m: 18:10.93 43.74

100m: 1:17.18 40.72 500m: 7:04.92 43.16 900m: 12:58.90 43.34 1300m: 18:53.41 42.48
150m: 1:59.83 42.65 550m: 7:49.60 44.68 950m: 13:43.23 44.33 1350m: 19:39.04 45.63
200m: 2:43.40 43.57 600m: 8:33.08 43.48 1000m: 14:28.08 44.85 1400m: 20:22.31 43.27
250m: 3:26.95 43.55 650m: 9:17.07 43.99 1050m: 15:13.72 45.64 1450m: 21:03.55 41.24
300m: 4:10.23 43.28 700m: 10:01.19 44.12 1100m: 15:57.85 44.13 1500m: 21:44.33 40.78
350m: 4:53.58 43.35 750m: 10:45.86 44.67 1150m: 16:43.90 46.05
400m: 5:36.86 43.28 800m: 11:29.82 43.96 1200m: 17:27.19 43.29

2. พชร เทพธาราทิพย์ 10 3 / 1 อัสสัมชัญศรีราชา 21:55.01 21:44.36 15.00
50m: 37.54 37.54 450m: 6:28.66 44.39 850m: 12:21.81 43.87 1250m: 18:11.51 43.55

100m: 1:19.72 42.18 500m: 7:12.17 43.51 900m: 13:05.59 43.78 1300m: 18:56.02 44.51
150m: 2:03.26 43.54 550m: 7:55.41 43.24 950m: 13:49.36 43.77 1350m: 19:38.99 42.97
200m: 2:47.26 44.00 600m: 8:40.60 45.19 1000m: 14:34.45 45.09 1400m: 20:22.78 43.79
250m: 3:31.20 43.94 650m: 9:25.03 44.43 1050m: 15:18.10 43.65 1450m: 21:02.50 39.72
300m: 4:14.74 43.54 700m: 10:09.04 44.01 1100m: 16:00.42 42.32 1500m: 21:44.36 41.86
350m: 4:59.24 44.50 750m: 10:53.43 44.39 1150m: 16:44.11 43.69
400m: 5:44.27 45.03 800m: 11:37.94 44.51 1200m: 17:27.96 43.85

3. ยศภัทร เบญจรัตนสิริโชติ 10 1 / 4 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ NT 22:47.13 7.00
50m: 38.72 38.72 450m: 6:41.19 46.27 850m: 12:52.96 46.17 1250m: 19:50.37 1:33.11

100m: 1:22.30 43.58 500m: 7:27.62 46.43 900m: 13:38.68 45.72 1300m: 19:10.96
150m: 2:07.22 44.92 550m: 8:14.23 46.61 950m: 14:25.16 46.48 1350m: 20:38.15 1:27.19
200m: 2:51.92 44.70 600m: 9:00.68 46.45 1000m: 14:58.22 33.06 1400m: 21:22.38 44.23
250m: 3:36.91 44.99 650m: 9:48.37 47.69 1050m: 15:58.26 1:00.04 1450m: 22:06.51 44.13
300m: 4:09.98 33.07 700m: 10:34.09 45.72 1100m: 16:44.27 46.01 1500m: 22:47.13 40.62
350m: 5:08.74 58.76 750m: 11:20.96 46.87 1150m: 17:31.01 46.74
400m: 5:54.92 46.18 800m: 12:06.79 45.83 1200m: 18:17.26 46.25

4. ณัฐพัชร์ สังคีตปกรณ์ 10 2 / 8 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ NT 22:49.85 3.00
50m: 41.02 41.02 450m: 6:46.64 45.73 850m: 12:56.31 45.84 1250m: 19:06.45 46.02

100m: 1:25.38 44.36 500m: 7:32.61 45.97 900m: 13:42.35 46.04 1300m: 19:53.17 46.72
150m: 2:12.02 46.64 550m: 8:18.84 46.23 950m: 14:29.41 47.06 1350m: 20:37.60 44.43
200m: 2:58.10 46.08 600m: 9:04.98 46.14 1000m: 15:15.70 46.29 1400m: 21:21.28 43.68
250m: 3:44.35 46.25 650m: 9:52.18 47.20 1050m: 16:01.38 45.68 1450m: 22:06.18 44.90
300m: 4:29.53 45.18 700m: 10:38.22 46.04 1100m: 16:47.42 46.04 1500m: 22:49.85 43.67
350m: 5:15.84 46.31 750m: 11:25.47 47.25 1150m: 17:33.78 46.36
400m: 6:00.91 45.07 800m: 12:10.47 45.00 1200m: 18:20.43 46.65

5. ณัฐพงษ ์สังคีตปกรณ์ 10 2 / 1 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ NT 23:09.08 1.00
50m: 39.68 39.68 450m: 6:52.92 46.27 850m: 13:10.21 46.33 1250m: 19:23.27 45.46

100m: 1:25.40 45.72 500m: 7:40.05 47.13 900m: 13:57.83 47.62 1300m: 20:09.89 46.62
150m: 2:12.43 47.03 550m: 8:26.83 46.78 950m: 14:44.58 46.75 1350m: 20:55.83 45.94
200m: 2:59.18 46.75 600m: 9:13.96 47.13 1000m: 15:31.41 46.83 1400m: 21:40.60 44.77
250m: 3:46.44 47.26 650m: 10:01.52 47.56 1050m: 16:17.98 46.57 1450m: 22:24.99 44.39
300m: 4:33.40 46.96 700m: 10:49.20 47.68 1100m: 17:04.56 46.58 1500m: 23:09.08 44.09
350m: 5:20.14 46.74 750m: 11:36.25 47.05 1150m: 17:51.11 46.55
400m: 6:06.65 46.51 800m: 12:23.88 47.63 1200m: 18:37.81 46.70
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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

Event 101, Boys, 1500m Freestyle, 10 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

6. ธรรมวิทธ ์สินสูงสุด 10 1 / 6 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ NT 24:22.91 -
50m: 39.91 39.91 450m: 7:00.59 48.88 850m: 13:39.06 50.09 1250m: 20:22.48 49.73

100m: 1:23.73 43.82 500m: 7:49.83 49.24 900m: 14:29.67 50.61 1300m: 21:13.39 50.91
150m: 2:11.68 47.95 550m: 8:39.37 49.54 950m: 15:19.53 49.86 1350m: 22:02.54 49.15
200m: 2:58.39 46.71 600m: 9:28.09 48.72 1000m: 16:08.48 48.95 1400m: 22:49.92 47.38
250m: 3:46.48 48.09 650m: 10:18.97 50.88 1050m: 16:59.63 51.15 1450m: 23:38.75 48.83
300m: 4:34.28 47.80 700m: 11:08.95 49.98 1100m: 17:50.40 50.77 1500m: 24:22.91 44.16
350m: 5:23.50 49.22 750m: 11:58.85 49.90 1150m: 18:41.37 50.97
400m: 6:11.71 48.21 800m: 12:48.97 50.12 1200m: 19:32.75 51.38

7. ณัฏฐกิตติ ์โบดวย 10 2 / 7 ครูเมา้ส์สวิมมิง่ 27:32.36 26:12.93 -
50m: 39.70 39.70 450m: 7:35.45 54.14 850m: 14:53.38 57.21 1250m: 21:59.38 49.91

100m: 1:28.01 48.31 500m: 8:29.82 54.37 900m: 15:46.38 53.00 1300m: 22:50.58 51.20
150m: 2:18.42 50.41 550m: 9:23.65 53.83 950m: 16:41.42 55.04 1350m: 23:44.26 53.68
200m: 3:08.88 50.46 600m: 10:16.70 53.05 1000m: 17:35.58 54.16 1400m: 24:33.48 49.22
250m: 4:03.70 54.82 650m: 11:12.57 55.87 1050m: 18:29.84 54.26 1450m: 25:24.74 51.26
300m: 4:55.28 51.58 700m: 12:09.00 56.43 1100m: 19:23.75 53.91 1500m: 26:12.93 48.19
350m: 5:48.13 52.85 750m: 13:01.45 52.45 1150m: 20:17.62 53.87
400m: 6:41.31 53.18 800m: 13:56.17 54.72 1200m: 21:09.47 51.85

DNS ญาณวัฒน ์กล่าเจริญ 10 1 / 2 Seal Swim Team NT -

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 11 years
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 17:41.66 เปรมณัท อังศุสิงห์ KMSE Pathumthani 02/12/2023
Swim Star Record 18:35.25 กันตพงศ์ พลเยีย่ม THA Samutprakarn 09/12/2023
THA Std G4 10 - 11: 20:38.42

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. อาชวิน ฉัตรวรุณวงศ์ 11 3 / 6 สโมสรบา้นสมเด็จ 21:00.00 20:05.38 32.00 Q
50m: 34.76 34.76 450m: 6:00.20 40.98 850m: 11:26.27 39.99 1250m: 16:49.68 39.81

100m: 1:14.40 39.64 500m: 6:41.29 41.09 900m: 12:07.13 40.86 1300m: 17:29.87 40.19
150m: 1:55.67 41.27 550m: 7:22.70 41.41 950m: 12:47.59 40.46 1350m: 18:09.71 39.84
200m: 2:35.50 39.83 600m: 8:03.62 40.92 1000m: 13:27.39 39.80 1400m: 18:48.03 38.32
250m: 3:16.78 41.28 650m: 8:44.24 40.62 1050m: 14:08.14 40.75 1450m: 19:27.77 39.74
300m: 3:57.36 40.58 700m: 9:25.90 41.66 1100m: 14:49.17 41.03 1500m: 20:05.38 37.61
350m: 4:38.60 41.24 750m: 10:06.17 40.27 1150m: 15:29.89 40.72
400m: 5:19.22 40.62 800m: 10:46.28 40.11 1200m: 16:09.87 39.98

2. นิธาน วิศิษฐก์ิจการ 11 3 / 3 Lions Swim Team 20:57.71 20:36.45 15.00 Q
50m: 33.84 33.84 450m: 5:59.19 40.87 850m: 11:29.22 40.73 1250m: 17:12.48 43.19

100m: 1:12.25 38.41 500m: 6:40.35 41.16 900m: 12:10.98 41.76 1300m: 17:53.04 40.56
150m: 1:51.77 39.52 550m: 7:22.48 42.13 950m: 12:54.04 43.06 1350m: 18:34.77 41.73
200m: 2:31.91 40.14 600m: 8:03.15 40.67 1000m: 13:35.95 41.91 1400m: 19:15.33 40.56
250m: 3:13.47 41.56 650m: 8:44.80 41.65 1050m: 14:19.10 43.15 1450m: 19:57.15 41.82
300m: 3:55.63 42.16 700m: 9:25.53 40.73 1100m: 15:02.55 43.45 1500m: 20:36.45 39.30
350m: 4:35.99 40.36 750m: 10:06.45 40.92 1150m: 15:47.85 45.30
400m: 5:18.32 42.33 800m: 10:48.49 42.04 1200m: 16:29.29 41.44

3. รัชชานนท ์เรืองมนตรี 11 3 / 5 อัสสัมชัญศรีราชา 20:53.28 20:51.86 7.00
50m: 36.65 36.65 450m: 6:11.97 42.41 850m: 11:48.42 41.83 1250m: 17:23.46 42.06

100m: 1:16.80 40.15 500m: 6:54.64 42.67 900m: 12:30.26 41.84 1300m: 18:05.11 41.65
150m: 1:59.21 42.41 550m: 7:36.86 42.22 950m: 13:12.30 42.04 1350m: 18:46.76 41.65
200m: 2:40.69 41.48 600m: 8:18.29 41.43 1000m: 13:54.27 41.97 1400m: 19:29.22 42.46
250m: 3:23.21 42.52 650m: 9:01.02 42.73 1050m: 14:36.41 42.14 1450m: 20:11.69 42.47
300m: 4:05.49 42.28 700m: 9:42.53 41.51 1100m: 15:18.48 42.07 1500m: 20:51.86 40.17
350m: 4:47.32 41.83 750m: 10:24.44 41.91 1150m: 16:00.37 41.89
400m: 5:29.56 42.24 800m: 11:06.59 42.15 1200m: 16:41.40 41.03
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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

Event 101, Boys, 1500m Freestyle, 11 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

4. ธัญกร ชุมภูเขียว 11 2 / 4 ชมรมวา่ยน้าเมืองพัทยา 22:08.16 21:29.92 3.00
50m: 37.65 37.65 450m: 6:15.08 42.17 850m: 12:11.91 46.41 1250m: 18:06.81 44.05

100m: 1:16.45 38.80 500m: 6:59.26 44.18 900m: 12:55.38 43.47 1300m: 18:47.59 40.78
150m: 1:58.67 42.22 550m: 7:42.27 43.01 950m: 13:42.32 46.94 1350m: 19:29.52 41.93
200m: 2:40.62 41.95 600m: 8:29.00 46.73 1000m: 14:26.72 44.40 1400m: 20:10.83 41.31
250m: 3:24.45 43.83 650m: 9:12.39 43.39 1050m: 15:13.12 46.40 1450m: 20:51.79 40.96
300m: 4:05.39 40.94 700m: 9:57.11 44.72 1100m: 15:55.45 42.33 1500m: 21:29.92 38.13
350m: 4:48.17 42.78 750m: 10:40.54 43.43 1150m: 16:40.46 45.01
400m: 5:32.91 44.74 800m: 11:25.50 44.96 1200m: 17:22.76 42.30

5. ภูมิกุล กุลธนัชญ์ 11 3 / 7 ชมรมวา่ยน้าเมืองพัทยา 21:46.69 22:05.91 1.00
50m: 37.49 37.49 450m: 6:28.68 45.25 850m: 12:28.77 45.07 1250m: 18:30.10 45.78

100m: 1:19.40 41.91 500m: 7:13.12 44.44 900m: 13:14.66 45.89 1300m: 19:14.76 44.66
150m: 2:03.19 43.79 550m: 7:57.87 44.75 950m: 13:59.97 45.31 1350m: 19:59.36 44.60
200m: 2:47.23 44.04 600m: 8:42.73 44.86 1000m: 14:44.20 44.23 1400m: 20:42.84 43.48
250m: 3:31.03 43.80 650m: 9:28.40 45.67 1050m: 15:29.20 45.00 1450m: 21:25.87 43.03
300m: 4:14.62 43.59 700m: 10:12.87 44.47 1100m: 16:14.02 44.82 1500m: 22:05.91 40.04
350m: 4:59.26 44.64 750m: 10:59.20 46.33 1150m: 16:59.09 45.07
400m: 5:43.43 44.17 800m: 11:43.70 44.50 1200m: 17:44.32 45.23

6. เอกบุญ ชลเกียรติภูมิ 11 2 / 3 ครูเมา้ส์สวิมมิง่ 22:32.75 22:41.01 -
50m: 36.13 36.13 450m: 6:34.64 45.90 850m: 12:51.22 48.77 1250m: 19:05.16 46.08

100m: 1:17.40 41.27 500m: 7:20.76 46.12 900m: 13:38.29 47.07 1300m: 19:51.31 46.15
150m: 2:00.67 43.27 550m: 8:07.22 46.46 950m: 14:24.24 45.95 1350m: 20:34.66 43.35
200m: 2:46.26 45.59 600m: 8:53.30 46.08 1000m: 15:11.79 47.55 1400m: 21:19.42 44.76
250m: 3:32.81 46.55 650m: 9:41.00 47.70 1050m: 15:58.12 46.33 1450m: 22:01.06 41.64
300m: 4:17.21 44.40 700m: 10:28.30 47.30 1100m: 16:44.75 46.63 1500m: 22:41.01 39.95
350m: 5:03.00 45.79 750m: 11:14.82 46.52 1150m: 17:31.70 46.95
400m: 5:48.74 45.74 800m: 12:02.45 47.63 1200m: 18:19.08 47.38

7. เกรียงไกร ศรีบุญเรือง 11 2 / 2 King's Bangkok 24:00.00 23:01.32 -
50m: 42.14 42.14 450m: 6:51.91 46.65 850m: 13:09.38 47.10 1250m: 19:21.75 45.89

100m: 1:27.43 45.29 500m: 7:38.76 46.85 900m: 13:56.62 47.24 1300m: 20:07.51 45.76
150m: 2:13.62 46.19 550m: 8:25.68 46.92 950m: 14:43.59 46.97 1350m: 20:53.03 45.52
200m: 3:00.02 46.40 600m: 9:13.57 47.89 1000m: 15:30.18 46.59 1400m: 21:38.23 45.20
250m: 3:46.09 46.07 650m: 10:00.51 46.94 1050m: 16:16.39 46.21 1450m: 22:20.81 42.58
300m: 4:32.94 46.85 700m: 10:48.27 47.76 1100m: 17:03.05 46.66 1500m: 23:01.32 40.51
350m: 5:18.87 45.93 750m: 11:35.31 47.04 1150m: 17:49.29 46.24
400m: 6:05.26 46.39 800m: 12:22.28 46.97 1200m: 18:35.86 46.57

8. เจสัน วอร์แมน 11 2 / 6 โรงเรียนกรุงเทพคริสเตียนวิทยาลัย 22:56.52 23:14.06 -
50m: 39.58 39.58 450m: 6:49.86 46.12 850m: 13:06.16 47.48 1250m: 19:25.56 49.27

100m: 1:24.28 44.70 500m: 7:36.73 46.87 900m: 13:53.20 47.04 1300m: 20:13.12 47.56
150m: 2:10.68 46.40 550m: 8:23.00 46.27 950m: 14:40.95 47.75 1350m: 21:01.46 48.34
200m: 2:58.48 47.80 600m: 9:09.97 46.97 1000m: 15:27.09 46.14 1400m: 21:47.82 46.36
250m: 3:43.64 45.16 650m: 9:58.04 48.07 1050m: 16:13.53 46.44 1450m: 22:32.09 44.27
300m: 4:30.69 47.05 700m: 10:44.84 46.80 1100m: 17:01.05 47.52 1500m: 23:14.06 41.97
350m: 5:17.23 46.54 750m: 11:31.87 47.03 1150m: 17:48.48 47.43
400m: 6:03.74 46.51 800m: 12:18.68 46.81 1200m: 18:36.29 47.81
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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

Event 101, Men, 1500m Freestyle

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 12 years
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 16:30.77 คมชาญ วิชาชัย Tokyo (JPN) 23/11/2022
Swim Star Record 17:23.88 สรวิทย ์ถิระพานิช THA Samutprakarn 09/12/2023
THA Std G3 12 - 13: 18:59.39

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. เตชิฒ ณฐภคพงษ์ 12 4 / 1 F1RST Swim Team 19:43.30 19:39.24 32.00
50m: 33.87 33.87 450m: 5:42.88 39.44 850m: 10:57.34 40.13 1250m: 16:21.08 40.81

100m: 1:11.07 37.20 500m: 6:21.61 38.73 900m: 11:37.25 39.91 1300m: 17:02.20 41.12
150m: 1:49.36 38.29 550m: 7:00.45 38.84 950m: 12:17.45 40.20 1350m: 17:42.58 40.38
200m: 2:27.64 38.28 600m: 7:39.38 38.93 1000m: 12:57.89 40.44 1400m: 18:22.54 39.96
250m: 3:06.09 38.45 650m: 8:18.83 39.45 1050m: 13:38.38 40.49 1450m: 19:01.63 39.09
300m: 3:44.97 38.88 700m: 8:58.56 39.73 1100m: 14:18.96 40.58 1500m: 19:39.24 37.61
350m: 4:24.16 39.19 750m: 9:37.93 39.37 1150m: 14:59.78 40.82
400m: 5:03.44 39.28 800m: 10:17.21 39.28 1200m: 15:40.27 40.49

2. อิทธิพัทธ ์คมปรียารัตน์ 12 4 / 2 Bangkok Elite Swim Team 19:30.66 20:13.63 15.00
50m: 34.94 34.94 450m: 5:52.90 40.54 850m: 11:20.16 40.95 1250m: 16:50.06 41.71

100m: 1:12.69 37.75 500m: 6:33.54 40.64 900m: 12:00.75 40.59 1300m: 17:31.35 41.29
150m: 1:51.89 39.20 550m: 7:14.83 41.29 950m: 12:42.12 41.37 1350m: 18:12.92 41.57
200m: 2:31.80 39.91 600m: 7:55.42 40.59 1000m: 13:23.29 41.17 1400m: 18:53.69 40.77
250m: 3:12.34 40.54 650m: 8:36.78 41.36 1050m: 14:04.89 41.60 1450m: 19:34.75 41.06
300m: 3:51.64 39.30 700m: 9:17.66 40.88 1100m: 14:46.17 41.28 1500m: 20:13.63 38.88
350m: 4:32.38 40.74 750m: 9:58.11 40.45 1150m: 15:27.18 41.01
400m: 5:12.36 39.98 800m: 10:39.21 41.10 1200m: 16:08.35 41.17

3. ศุภจักขณ ์กาญจนสาย 12 3 / 2 โรงเรียนกรุงเทพคริสเตียนวิทยาลัย 21:16.64 22:05.09 7.00
50m: 38.22 38.22 450m: 6:30.83 44.45 850m: 12:28.59 45.22 1250m: 18:29.76 45.24

100m: 1:21.66 43.44 500m: 7:15.62 44.79 900m: 13:13.58 44.99 1300m: 19:14.59 44.83
150m: 2:05.64 43.98 550m: 7:58.73 43.11 950m: 13:58.89 45.31 1350m: 19:58.48 43.89
200m: 2:50.43 44.79 600m: 8:44.45 45.72 1000m: 14:43.32 44.43 1400m: 20:42.96 44.48
250m: 3:34.27 43.84 650m: 9:28.62 44.17 1050m: 15:28.15 44.83 1450m: 21:25.92 42.96
300m: 4:18.03 43.76 700m: 10:13.72 45.10 1100m: 16:13.04 44.89 1500m: 22:05.09 39.17
350m: 5:02.03 44.00 750m: 10:58.50 44.78 1150m: 16:57.93 44.89
400m: 5:46.38 44.35 800m: 11:43.37 44.87 1200m: 17:44.52 46.59

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 13 years
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 16:30.77 คมชาญ วิชาชัย Tokyo (JPN) 23/11/2022
Swim Star Record 16:45.08 คมชาญ วิชาชัย THA Samutprakarn 09/10/2022
THA Std G3 12 - 13: 18:59.39

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. จิรัฏฐ ์ศรีปริยัติ 13 4 / 6 ชมรมวา่ยน้ารุ่งเรือง 19:23.34 18:57.78 32.00 Q
50m: 32.57 32.57 450m: 5:35.18 38.51 850m: 10:42.17 38.67 1250m: 15:50.33 38.43

100m: 1:08.63 36.06 500m: 6:12.98 37.80 900m: 11:20.45 38.28 1300m: 16:28.81 38.48
150m: 1:46.66 38.03 550m: 6:51.65 38.67 950m: 11:58.92 38.47 1350m: 17:07.02 38.21
200m: 2:24.13 37.47 600m: 7:29.51 37.86 1000m: 12:37.34 38.42 1400m: 17:45.50 38.48
250m: 3:02.47 38.34 650m: 8:08.04 38.53 1050m: 13:16.12 38.78 1450m: 18:22.12 36.62
300m: 3:40.28 37.81 700m: 8:46.65 38.61 1100m: 13:54.76 38.64 1500m: 18:57.78 35.66
350m: 4:19.04 38.76 750m: 9:25.46 38.81 1150m: 14:33.15 38.39
400m: 4:56.67 37.63 800m: 10:03.50 38.04 1200m: 15:11.90 38.75
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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

Event 101, Boys, 1500m Freestyle, 13 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

2. ณฐวัฒน ์วงศ์วิบูลเศรษฐ์ 13 4 / 7 Lions Swim Team 19:40.15 19:48.75 15.00
50m: 31.19 31.19 450m: 5:40.07 40.05 850m: 11:00.78 39.94 1250m: 16:30.58 39.88

100m: 1:06.79 35.60 500m: 6:20.20 40.13 900m: 11:41.38 40.60 1300m: 17:13.31 42.73
150m: 1:44.77 37.98 550m: 7:00.32 40.12 950m: 12:22.85 41.47 1350m: 17:54.57 41.26
200m: 2:23.42 38.65 600m: 7:38.34 38.02 1000m: 13:02.12 39.27 1400m: 18:35.55 40.98
250m: 3:01.64 38.22 650m: 8:20.13 41.79 1050m: 13:43.91 41.79 1450m: 19:12.51 36.96
300m: 3:40.50 38.86 700m: 9:00.49 40.36 1100m: 14:27.09 43.18 1500m: 19:48.75 36.24
350m: 4:20.25 39.75 750m: 9:40.53 40.04 1150m: 15:08.44 41.35
400m: 5:00.02 39.77 800m: 10:20.84 40.31 1200m: 15:50.70 42.26

3. วิริทธิพ์ล ดา่นประสพสุข 13 3 / 4 ชมรมวา่ยน้ารุ่งเรือง 20:12.10 20:21.25 7.00
50m: 34.80 34.80 450m: 5:55.42 41.72 850m: 11:26.83 40.11 1250m: 16:51.95 40.97

100m: 1:12.26 37.46 500m: 6:37.09 41.67 900m: 12:07.98 41.15 1300m: 17:34.50 42.55
150m: 1:52.18 39.92 550m: 7:18.93 41.84 950m: 12:48.62 40.64 1350m: 18:16.76 42.26
200m: 2:31.02 38.84 600m: 7:59.96 41.03 1000m: 13:28.77 40.15 1400m: 18:58.79 42.03
250m: 3:11.57 40.55 650m: 8:41.97 42.01 1050m: 14:09.36 40.59 1450m: 19:40.84 42.05
300m: 3:52.02 40.45 700m: 9:24.04 42.07 1100m: 14:49.25 39.89 1500m: 20:21.25 40.41
350m: 4:33.16 41.14 750m: 10:04.51 40.47 1150m: 15:30.76 41.51
400m: 5:13.70 40.54 800m: 10:46.72 42.21 1200m: 16:10.98 40.22

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 14 years
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 15:48.08 ต้นน้า กันตีมูล Samutprakarn 23/10/2020
Swim Star Record 17:30.28 วรภัคพงศ์ รัชตเทวินทร์ THA Samutprakarn 15/12/2024
THA Std G2 14 - 15: 18:10.29

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. แทนคุณ พิพิธกุล 14 4 / 3 AORTA Swimming Team 18:34.26 18:48.82 32.00
50m: 33.16 33.16 450m: 5:35.52 38.24 850m: 10:38.26 38.27 1250m: 15:42.79 38.22

100m: 1:10.35 37.19 500m: 6:12.82 37.30 900m: 11:16.15 37.89 1300m: 16:20.88 38.09
150m: 1:48.11 37.76 550m: 6:50.65 37.83 950m: 11:54.57 38.42 1350m: 16:58.42 37.54
200m: 2:26.29 38.18 600m: 7:28.39 37.74 1000m: 12:32.68 38.11 1400m: 17:36.30 37.88
250m: 3:03.90 37.61 650m: 8:06.29 37.90 1050m: 13:10.75 38.07 1450m: 18:13.25 36.95
300m: 3:41.56 37.66 700m: 8:43.97 37.68 1100m: 13:48.57 37.82 1500m: 18:48.82 35.57
350m: 4:19.34 37.78 750m: 9:22.14 38.17 1150m: 14:26.71 38.14
400m: 4:57.28 37.94 800m: 9:59.99 37.85 1200m: 15:04.57 37.86

Event 101 Men, 1500m Freestyle 15 years and older
15/03/2025 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร 01/01/1800
Age Group National Record 16 - 18 15:33.54 ต้นน้า กันตีมูล THA Hanoi (VIE) 14/05/2022
Age Group National Record 14 - 15 15:48.08 ต้นน้า กันตีมูล Samutprakarn 23/10/2020
Swim Star Record 15:57.52 รัฐวิทย ์ธรรมนันทโชติ THA Samutprakarn 11/02/2023
THA Std G Open 19 +: 17:42.73  /  THA Std G1 16 - 18: 17:53.57  /  THA Std G2 14 - 15: 18:10.29

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

1. ภัทรพล พจนาสาธร 15 4 / 4 ราชพฤกษน์นท์ 17:52.72 17:47.57 32.00 Q
50m: 29.10 29.10 450m: 5:10.67 36.94 850m: 9:58.68 37.26 1250m: 14:49.18 36.08

100m: 1:02.17 33.07 500m: 5:45.13 34.46 900m: 10:34.20 35.52 1300m: 15:25.75 36.57
150m: 1:36.79 34.62 550m: 6:21.16 36.03 950m: 11:10.57 36.37 1350m: 16:01.75 36.00
200m: 2:12.20 35.41 600m: 6:57.00 35.84 1000m: 11:46.63 36.06 1400m: 16:38.37 36.62
250m: 2:47.50 35.30 650m: 7:33.39 36.39 1050m: 12:23.37 36.74 1450m: 17:13.39 35.02
300m: 3:22.48 34.98 700m: 8:09.08 35.69 1100m: 13:00.95 37.58 1500m: 17:47.57 34.18
350m: 3:58.46 35.98 750m: 8:45.53 36.45 1150m: 13:37.01 36.06
400m: 4:33.73 35.27 800m: 9:21.42 35.89 1200m: 14:13.10 36.09
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9th Swim Star Swimming Championships 2025
March 15-16, 2025

VERSO International School

Event 101, Men, 1500m Freestyle, 15 years and older

Rank Name - Surname Age H / L Club Entry time Time Pts Remark

2. Aleksandr Fedorov 36 1 / 3 Bangkok Elite Swim Team NT 17:54.93 15.00
50m: 32.47 32.47 450m: 5:19.29 35.57 850m: 10:06.53 35.78 1250m: 14:56.01 36.13

